



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO SKD 228J

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER	TO REPAIR SEE LABOUR	\$1,462.00	\$0.00
1	REAR BUMPER RETAINER LH	NOT NECESSARY	\$85.00	\$0.00
1	REAR BUMPER LOWER BRACKET LH	NOT NECESSARY	\$398.60	\$0.00
1	REAR BUMPER CENTRE OUTER MOULDING	NOT NECESSARY	\$515.14	\$0.00
1	REAR BUMPER SIDE OUTER MOULDING LH	NOT NECESSARY	\$342.12	\$0.00
1	REAR BUMPER LOWER SUPPORT RH	NOT NECESSARY	\$50.84	\$0.00
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH	NOT NECESSARY	\$97.10	\$0.00
1	REAR BUMPER SPONGE	NOT NECESSARY	\$350.00	\$0.00
1	REAR REINFORMENT BAR	NOT NECESSARY	\$928.00	\$0.00
1	REAR FENDER LH	TO REPAIR SEE LABOUR	\$4,038.00	\$0.00
1	REAR FENDER INNER TRIM LH	NOT NECESSARY	\$659.45	\$0.00
1	TAIL LAMP LH	NOT NECESSARY	\$1,145.36	\$0.00
1	TAIL LAMP BRACKET LH	NOT NECESSARY	\$323.30	\$0.00
1	SPARE TIRE TOP BOARD	NOT NECESSARY	\$457.61	\$0.00
1	REAR QUARTER GLASS RH	NOT NECESSARY	\$566.00	\$0.00
4	REVERSE SENSOR @\$280.00	NOT NECESSARY	\$1,120.00	\$0.00
4	REVERSE SENSOR RETAINER @\$55.00	NOT NECESSARY	\$220.00	\$0.00
1	FRONT DOOR LH	DENTED	\$3,771.00	\$2,580.00
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH	CUT	\$289.36	\$289.36
1	FRONT DOOR INNER MOULDING LH	NOT NECESSARY	\$287.77	\$0.00
1	FRONT DOOR WEATHER STRIP LH	NECESSARY	\$291.24	\$291.24
1	FRONT DOOR TOP HINGE LH	NOT NECESSARY	\$150.18	\$0.00
1	FRONT DOOR BTM HINGE LH	NOT NECESSARY	\$150.18	\$0.00
1	FRONT DOOR LOCK LH	NOT NECESSARY	\$350.26	\$0.00
1	FRONT DOOR WINDOW GLASS LH	NOT NECESSARY	\$1,601.15	\$0.00
1	FRONT DOOR HANDLE LH	NOT NECESSARY	\$265.99	\$0.00
1	FRONT DOOR REGULATOR LH	NOT NECESSARY	\$605.83	\$0.00
1	FRONT DOOR SPEAKER LH	NOT NECESSARY	\$351.69	\$0.00
1	FRONT DOOR BOARD LH	NOT NECESSARY	\$1,785.41	\$0.00
1	SIDE SKIRTING LH	BROKEN	\$1,589.11	\$1,589.11



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR ABSORBER LH	NOT NECESSARY	\$990.33	\$0.00
1	REAR TOP STOPPER LH	NOT NECESSARY	\$105.76	\$0.00
1	REAR TOP MOUNTING LH	NOT NECESSARY	\$322.12	\$0.00
1	REAR DUST COVER LH	NOT NECESSARY	\$36.89	\$0.00
1	REAR KNUCKLE LH	BENT	\$1,145.36	\$1,145.36
1	REAR WHEEL BEARING LH	JAMMED	\$850.66	\$370.00
1	REAR LOWER ARM LH	NOT NECESSARY	\$820.48	\$0.00
1	REAR CONTROL ARM LH	NOT NECESSARY	\$684.33	\$0.00
	<b>LESS 10.00% DISCOUNT</b>		(\$2,920.36)	(\$626.51)
			\$26,283.26	\$5,638.56

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	\$125.00	\$0.00
1	REAR FENDER CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	\$100.00	\$0.00
1	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	\$100.00	\$0.00
1	REAR RIM LH (SN)	CUT	\$1,250.00	\$800.00
1	VINYL WRAP (CUSTOMIZED) (SN)	NECESSARY	\$2,500.00	\$900.00
1	SIDE SKIRTING BODY KIT (SN)	BROKEN	\$1,200.00	\$700.00
			\$5,275.00	\$2,400.00

Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	ANTI-RUST COATING		\$80.00	\$30.00
	PROVIDE SKILL LABOUR TO REMOVE ALL DAMAGED PARTS, PANEL BEAT, CUT & WELD IF NECESSARY AND ALIGN ALL PANEL AND REINSTALL ALL DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER AND REAR FENDER LH		\$1,500.00	\$500.00
	PROVIDE SKILL LABOUR & MATERIAL TO PUTTY ALL DAMAGED PARTS & PANEL & TO		\$1,500.00	\$600.00
	PROVIDE SKILL LABOUR TO DISCONNECT AND CHECK ELECTRICAL WIRING		\$150.00	\$80.00
	RESET ENGINE MANAGEMENT SYSTEM WITH DIAGNOSTIC FAULT		\$500.00	\$80.00
	LABOUR FOR WHEEL ALIGNMENT		\$200.00	\$80.00



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	PROVIDE SKILL LABOUR TO REMOVE AND REINSTALL REAR INTERIOR COMPARTMENT TRIMS TO FACILITATE REPAIR	NOT NECESSARY	\$400.00	\$0.00
	PROVIDE SKILL LABOUR TO REMOVE AND REINSTALL EXHAUST TO FACILITATE REPAIR	NOT NECESSARY	\$200.00	\$0.00
	REMOVE AND REPLACE REAR BUMPER SENSOR	NOT NECESSARY	\$150.00	\$0.00
	REMOVE AND REPLACE QUARTER GLASS TO FACILITATE REPAIR	NOT NECESSARY	\$200.00	\$0.00
	PROVIDE SKILL LABOUR TO TRANSFER NEW DOOR MECHANISM TO FACILITATE REPAIR		\$150.00	\$50.00
			\$5,030.00	\$1,420.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>\$36,588.26</b>	<b>\$9,458.56</b>
	<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>\$7,550.00</b>
Report Ref No: CS/FCI24100543/Evh3e2				

**CTY**

STEVE CHEN TSUE YEE

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of reposibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may reply on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.